
Matériel

Une paire de ciseaux
Des feuilles un peu

cartonnées
Une imprimante

Les modèles ci-après

 Imprimer  les modèles du castor ci-après

Découper chaque partie du castor ainsi que

l’entaille du milieu. 

Plier la partie du corps en deux en suivant le

trait central et coller les deux parties

ensemble.

 Assembler le corps de la sorte : 

1.

2.

3.

4.

Maque t t e  3D de
Cas t o r

A vos ciseaux !

Tu veux en savoir plus sur la vie des castors ? La
Maison du Castor te dévoilera tous les secrets de cet
animal qui est très présent dans nos rivières ! 

La	Maison	du	Castor	-	2	route	de	Nîmes	à	Collias
04	48	27	08	60		-		www.gorgesdugardon.fr

Ouvert d’avril à octobre.





Plier




